(
PROTOCOLO Nº: 11498/2013     DATA: 27/11/2013     HORA: 16:38     USUÁRIO: REINALDO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]
INDICAÇÃO Nº 06272/2013

Sugere ao Poder Executivo que proceda com o cascalhamento na Rua Tupis próximo a Canatiba sentido Usina Cillos.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, proceda com o cascalhamento na Rua Tupis próximo a Canatiba sentido Usina Cillos.

Justificativa:

                      O pleito se justifica pela necessidade urgente de munícipes que utilizam essa via. Principalmente a acesso às Indústrias naquela região. (Segue anexo com foto).

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de novembro de 2.013.

Giovanni Bonfim
-Vereador-

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg